
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  19.   ГОДИНА VI         ПАНЧЕВО,   08. новембар  2013. ГОДИНЕ Аконтација претплате 9.366,10   

Цена овог примерка       730,00

518.

ПЛАН  ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ЦЕЛИНА - 6

подцелина 6а - Баваништански пут,
подцелина 6б- Стари Тамиш и
подцелина 6ц- Нова депонија
у насељеном месту Панчево



  Страна    2 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године
 „      “  
        

 
                 

 
 

  
 

               8 
 

 -           8 
 

1         9 
 

 -   

1          13 
 

1.1.     /      13 

1.1.1.          13 
1.1.2.           13 
1.1.3.         15 
1.2.          15 
1.2.1. ,          15 
1.2.2.        21 
1.2.3.            

          22 
1.2.3.1.          22 
1.2.3.2.         22 

1.2.4.           
          27 
1.2.4.1.        27 
1.2.4.2.         31 
1.2.4.3.       33 
1.2.4.4. ,     36 
1.2.4.5.       43 

1.3.       
           49 

1.4.           50 
1.4.1.     -     

           50 
  1.4.1.1.          50 
  1.4.1.2.          50 

1.4.2.            51 
1.4.3.         53 
1.4.4.         –  

          54 
 

2          55 
 

         55 
2.1.            59 
2.1.1.          59 

  2.1.1.1.         59 
  2.1.1.2.         60 

2.2. /          62 
2.3.         76 
2.4.        78 
2.5. -       81 
2.6. -       84 
2.7.          85 

 

4 
 

 „      “  
        

 
 

3         87 
 

3.1.            87 
3.2.          88 

 
 

             
 

1)            1:25 000 
2)             1:20 000 
3)      /   

           1:5000 
4)       /  

           1:5000 
5) -      

          1:5000 
6)         

          1:5000 
7)            1:5000 

 
 

       
 

-  :   
 

5 
 



  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   3    „      “  
        

 
 

3         87 
 

3.1.            87 
3.2.          88 

 
 

             
 

1)            1:25 000 
2)             1:20 000 
3)      /   

           1:5000 
4)       /  

           1:5000 
5) -      

          1:5000 
6)         

          1:5000 
7)            1:5000 

 
 

       
 

-  :   
 

5 
 



 „      “  
        

 
 

   35.  7.      (" .  " .72/2009, 81/09-
,64/2010-  , 24/2011, 121/12, 42/13-  50/13- ),  39.  1.  5.  

99.  1.    ("    "  8/08, 4/09, 5/2012,  4/13) 
 e   o            
       ("    " 

 25/09),       11.10.2013.    
 
 

                            
       6 

6 :  , 6 :    6 :   
    

 
 

    
 

         o      
              

("    "  25/09),      (" .  
" .72/2009, 81/09- , 64/2010-  , 24/2011, 121/12, 42/13-  50/13- ), 

  ,       (" .  " . 
31/2010, 69/2010). 

     ,     „      
“ .  
          ("   
 "  23/12). 

-             
. 

 
 

 
 

 -   
 

       ,     
 ,   11 -  . 

     ,     : 
 6 :   
 6 :   
 6 :   

      549 99 54 2. 
 6       ,     2   3   

   – ,    6   6 ,  ,     
 ,          6 .   

       ,      ,  
 , ,              

     1,6 . 
   (6 )   .        – 

 (    , -24).         
   ,    ,     . 

     (          
),           . 

 : 
„ , , . 

. 
: , 

, 
,  ( , , 

8 
 

  Страна    4 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

, ), , 
, . 

, . 

.   
, , , , 

. , 
. 

.“ 
    ,       :   

   „   “  –    ,  
    „ “   -  
,„ “   , ,      

  - ,     –   „ “,  „ “ 
 –  „  “,          „ “. 

  (6 )              
 –  (  ).      1980. .     

  „ “            
     .        

         ,     . 
   (6 )       -    

             . 
 

  6                
         . 

 6          „  “  
 ,   ,  („ .   , , , 

  “, .29/79)    6        
„ “  . 
  ,       ,  

 ,    ,     , 
, ,    . 

     : 
-    (  ), 
-        , 
-    , 
-           

, 
-             

/  , 
-  , 
-         , 
-           

            
/   . 

 
 

1       
 

      („ .   “, .23/12): 
 

, , 
, , 

.    :  
 ,  
 ,  
  ,  
  ,   

9 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   5   



 „      “  
        

   ,        
,   ,      . 

 
 

         
 ( ) 

-            
      .      : 

-      
-           

    . 
 

          
    

-

 " ", 
. 

         
             

     ,       
         . 

 
 

10 
 

 „      “  
        

 
 

 

11 
 

  Страна    6 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 

 

11 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   7   



 „      “  
        

 

 
 
 

12 
 

 „      “  
        

 
 -    

 
1   

 
1.1.     /     

 
1.1.1.         

 
          , 

  ,   ,     
   ,        . 

 
  6 -             

          ,       
  . 

    ,      
    ,    ,   ,  
   . 

           -  
            .   

       ,         
  . 

  ,      „   “  – 
   ,   .       
,        /    ,  

      . 
              

         . 
        . 

 
  6 -  ,          

  .       
,         ( ). 

 
 6 -  ,     ,       

   ( , ,   ,  
 ( ),    ,    - ) –    

             
 -   ,   ,        

 (  :   ,   ,   
 ,   ,  , ,    , 

 , .,       /    
   .,          

.).         ,    
 - ,        . 

 
 

1.1.2.        
 

         ,   
      ,    ,    
  .             

       . 
 
(6 )   

    ,       : 
-    : 

o  :         
 ( ,  ,  ,  , 

   , , ,    .) 

13 
 

  Страна    8 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 -    

 
1   

 
1.1.     /     

 
1.1.1.         

 
          , 

  ,   ,     
   ,        . 

 
  6 -             

          ,       
  . 

    ,      
    ,    ,   ,  
   . 

           -  
            .   

       ,         
  . 

  ,      „   “  – 
   ,   .       
,        /    ,  

      . 
              

         . 
        . 

 
  6 -  ,          

  .       
,         ( ). 

 
 6 -  ,     ,       

   ( , ,   ,  
 ( ),    ,    - ) –    

             
 -   ,   ,        

 (  :   ,   ,   
 ,   ,  , ,    , 

 , .,       /    
   .,          

.).         ,    
 - ,        . 

 
 

1.1.2.        
 

         ,   
      ,    ,    
  .             

       . 
 
(6 )   

    ,       : 
-    : 

o  :         
 ( ,  ,  ,  , 

   , , ,    .) 

13 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   9   



 „      “  
        

o -  :          
„ “ 

o  „ “  –  „  “ 
o     –   „ “ 
o      „   “  –  

   
o     
o   
o /   
o  ,   

-    : 
o     
o     
o -   

 
(6 )   

      : 
-    : 

o  :         
 ( ,  ,  , ,  

  , , ,    .) 
o -   
o   (      ) 
o /   
o  ,   

-    : 
o     
o     
o    

          1979. .    -  
,       –    , 

     .        o 
   . 

      ,    .     
          .  ,  

  ,         . 
 
(6 )   

   1992. .         
 „ “   („ . “, .6/92).    „   

    , ,   ,   
( ),    ,    - “,    20 

.             , 
               

    ,     /   
   .         

,            
,             
     (       .). 

      : 
-    : 

o    : , ,  
 ,   ( ),    , 

   -  
-    : 

o       
 
 

14 
 

 „      “  
        

 
1.1.3.    

 
              : 

 
1-      

.    % 
I   190 97 94 34,72%
1  68 04 66 12,37%
2     18 43 25 3,35%
3   3 08 95 0,56%
4    9 38 32 1,71%
5    6 13 60 1,12%
6     44 54 47 8,10%
7    30 09 89 5,47%
8   11 24 80 2,05%
II   359 01 60 65,28%
      549 99 54 100,00%

 
1.2.        

 
1.2.1. ,          

 
           

        .       
        .  

         . 
        , : 

1.  (   ); 
2.    ; 
3.  ; 
4.   ; 
5.   ; 
6.     (   ); 
7.   ; 
8.   (    ). 

        ,     
             

  -        
  ,    : 

-  1  75 . 

-  1  4 –     

- 1 –   (  ) 

- 1 –    

- 1  2 –   

-  1  5 –     

-  1  9 –    

-  1  5 –   
             

            ,   

15 
 

  Страна    10 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
1.1.3.    

 
              : 

 
1-      

.    % 
I   190 97 94 34,72%
1  68 04 66 12,37%
2     18 43 25 3,35%
3   3 08 95 0,56%
4    9 38 32 1,71%
5    6 13 60 1,12%
6     44 54 47 8,10%
7    30 09 89 5,47%
8   11 24 80 2,05%
II   359 01 60 65,28%
      549 99 54 100,00%

 
1.2.        

 
1.2.1. ,          

 
           

        .       
        .  

         . 
        , : 

1.  (   ); 
2.    ; 
3.  ; 
4.   ; 
5.   ; 
6.     (   ); 
7.   ; 
8.   (    ). 

        ,     
             

  -        
  ,    : 

-  1  75 . 

-  1  4 –     

- 1 –   (  ) 

- 1 –    

- 1  2 –   

-  1  5 –     

-  1  9 –    

-  1  5 –   
             

            ,   

15 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   11   



 „      “  
        

      ,   65     
 („ .  “ . 72/2009, 81/2009- , 64/2010- , 24/2011). 

 
 

16 
 

 „      “  
        

 
 

. 
. 
. 

 . .  
  2 . . 

1   14015 1 25 36  
2   3994/2 2 21 44  
3   13994/1 21 19 69  
4 - -  13744/1,5, 13743/29, 13944/1 1 18 67  

5 
 

 13302/3,4,9,11, 13299/1,2, 13301/3 0 16 92  

6 
 

 13285/1 0 08 58  

7 
 

 13301/5,6,9,10,12-19,22-28,32-34,38-42 0 21 34  

8 
 

 13285/2 0 27 15  

9 
 

 

13284/2,9, 13283/2, 13282/5,17,18, 13281/1, 
13279/1, 13278/2,17, 13273/3, 13268/3, 
13267/1, 13265/2-4,6-15,27, 13264/1, 
13263/1-3, 13262/2, 13260/2, 13256/2, 
13255/2, 13254/5, 13253/2, 13252/2, 
13251/2, 13247/2,3, 13246/2, 13235/4, 
13228/2, 13226/2, 13225/2, 13224/2, 
13223/2, 13220/2, 13219/2, 13216/3,4,6, 
13214/3,4, 13213/11-14 0 60 55  

10 
 

 13265/4,11,12 0 08 89  

11 
 

 

13267/1, 13265/2-4,6-15,27, 13264/1, 
13263/1-3, 13262/2, 13260/2, 13256/2, 
13255/2, 13254/5, 13253/2, 13252/2, 13251/2 0 28 07  

12 
 

 13265/4,11,12 0 07 97  

13 
 

 13246/2 0 04 09  

14 
 

 

13265/21-24,16-19,30-32,34,35, 13264/2, 
13263/4-6, 13262/1, 13260/1, 13256/1, 
13255/1, 13254/4, 13253/1, 13252/1, 
13251/1, 13247/1 0 19 04  

15 
 

 13246/1 0 24 32  

16 
 

 

13302/3,11, 13299/1, 13301/5,38,41,42, 
13298/1, 13295/1,3,4, 13293/1, 13292/1, 
13290/1, 13287/2-5, 13286/2, 13995/1, 
13285/2, 13246/2, 13235/4, 13238/5, 
13228/2, 13226/2, 13225/2, 13224/2, 
13223/2, 13220/2, 13219/2, 13216/3,4, 
13214/3,4, 13213/11-14, 13211/5,6, 13210/2 2 15 85  

17 
 

 

13228/1, 13226/1, 13225/1, 13224/1, 
13223/1, 13220/1, 13219/1, 13216/1,5,7,8, 
13214/1,5, 13213/1-3, 13211/2,4, 13210/1, 
13209, 13208/1,2, 13207/4 0 13 70  

18 
 

 

13210/1, 13211/2,4, 13213/1-3, 31214/1,5, 
13216/1,5,7,8, 13219/1, 13220/1, 13221, 
13222, 13223/1, 13224/1, 13225/1, 13226/1, 
13227/2, 13228/1 0 24 56  

19 
 

 13209, 13210/1 0 44 01  

20 
 

 

13184, 13185/5, 13186/1,2, 13187/1-3,7, 
13188, 13190-13194, 13195/2, 13197-13201, 
13203/1,2, 13024/3, 13205, 13206/1,3, 
13207/1,4, 13208/1,2, 13209 0 56 37  

17 
 

  Страна    12 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

. 
. 
. 

 . .  
  2 . . 

21 
 

 

13995/3, 13209, 13208/1,2, 13207/3,4, 
13206/1,3, 13205, 13204/1,3, 13203/2, 
13197-13201, 13195/2, 13194, 13188-13192, 
13187/1,2,4,5,8, 13186/1,2, 13185/5, 13182-
13184, 13181/1, 13719, 13720/1, 13721/1, 
13722/1, 13723/1, 13724/1, 13725/5, 
13726/1, 13727/3,4, 13728/4,5, 13729/3, 
13730/1-3, 13732, 13733/1,2, 13734/1-4, 
13735/1,2, 13737-13739, 13741/1, 13742, 
13743/1,11,14,16-21,24,25,30, 13744/1,2,6 3 71 91  

22 
 

 13183 0 56 58  

23 
 

 

13183, 13182, 13181/1, 13719, 13720/1, 
13721/1, 13722/5, 13723/1, 13724/1, 
13725/4,6, 13726/2, 13727/2,5,6,8, 
13728/3,6,8, 13729/1,2, 13730/1,3,6,7, 
13732, 13733/1,2, 13734/1-4, 13735/1,2, 
13737, 13738 0 69 77  

24 
 

 13739, 13741/2 0 45 32  

25 
 

 13743/11 0 56 92  

26 
 

 13473/14,16,17,19-21,23,26,30 0 25 69  

30 
 

 13744/2,6 0 51 05  

31 
 

 

13993/1, 13150/1, 13151, 13153/2,13,14, 
13154/1, 13155, 13156/2, 13157, 13158, 
13159/2, 13160/5, 13161, 13162/3, 
13163/1,2, 13164, 13165, 13166/2, 13167/2, 
13168/2, 13169/2,3, 13170/1,2, 13171/2, 
13172/1,2, 13173/8,11, 13174/1,2, 13175, 
13176/1-3, 13177, 13178/1,3-5, 13179/1,3, 
13180/1,9,19,20, 13013/1,2, 13012, 13011, 
13010/2, 13009/2,5, 13008/1, 13007/1,3,8,9, 
13006/3, 13005, 13004, 13003/1,2, 13002, 
13001/2, 13001/1, 12998/1, 12996, 
12995/1,7, 12994, 12993, 12992/4, 
12991/1,2, 12990, 12989/1,2, 12988, 12987, 
12986/4, 12985/2, 12984/1,2, 12983, 
12982/1,2,6,8,9, 12981/2, 12980/2, 12979, 
12978/10, 12977/6, 12976, 12975/1,3,5, 
12974/6, 12973/5,6, 12972/1,5, 12971, 
12970/11, 12969/1,2, 12968/1,2, 12967, 
12966, 12965/1,2, 12964, 12963, 12962/1,3, 
12960, 12959/8,15,20, 12958/4, 12957, 
12956/5,9, 12955/1,2, 12954/1,2, 12953, 
12952/1-3,6,7, 12951/7, 12950/2, 12949/18, 
12948/1, 12947, 12946/2,3, 12945/1-3, 
12944/1,2, 12943/2,3, 12942/1, 12941, 
12940, 12939/7, 12938/1, 12936, 12935/1,2, 
12934, 12933, 12930/32 4 83 55  

32 
 

 13150/1, 13151 0 36 98  

33 
 

 13154/1,2 0 17 05  

18 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   13   



 „      “  
        

. 
. 
. 

 . .  
  2 . . 

34 
 

 

13154/1, 13155, 13156/3,5, 13157, 13158, 
13159/2, 13160/2, 13161, 13162/1,2, 
13163/1,2, 13164, 13165, 13166/1,2, 
13167/1,2, 13168/1,2, 13169/1,2,  0 38 85  

35 
 

 13170/1-4 0 58 05  

36 
 

 13171/6,7, 12172/1,2, 13173/1,3,13 0 08 87  

37 
 

 13174/1,2, 13173/3,9,10 0 24 84  

38 
 

 

13174/2, 13175, 13176/1-3, 13177, 
13178/1,3-5, 13179/1,3, 
13180/1,7,8,15,17,18,25, 13013/1,2, 13012, 
13011, 13010/2, 13009/2,5, 13008/1, 
13007/1,3,7,9, 13006/3, 13005, 13004, 
13003/3,4, 13002, 13001/1,3,4, 13000/1, 
12998/1, 12996, 12995/1,7, 12994 0 84 81  

39 
 

 12993, 12995/1,3-6 0 42 36  

40 
 

 

12992/3,4, 12991/2, 12990, 12989/1,2, 
12988, 12987, 12986/3, 12985/1, 12984/1,2, 
12983, 12982/1-3,6-9, 12982/1,7, 12981/2, 
12980/2, 12979, 12978/6, 12977/5,6, 12976, 
12975/1,3,5, 12974/6,8 0 50 07  

41 
 

 12973/5,6, 12974/6-8 0 22 04  

42 
 

 12970/5, 12971, 12972/7,9, 12973/6 0 09 45  

43 
 

 12969/1-9, 12970/2-5,11-13 0 15 64  

45 
 

 

12949/11,12, 12950/1, 12951/2,3,6,7, 
12952/3, 12953, 12954/1,2, 12955/1,2, 
12956/3,6,7,12,17, 12957, 12958/5, 
12959/3,6,9,11,18,19, 12960, 12961/3, 
12962/1,3,6, 12963, 12964, 12965/1,2, 
12966, 12967, 12968/1,2 0 86 60  

46 
 

 12948/1-5, 12949/8,9,18 0 29 46  

47 
 

 

12934, 12935/2,4, 12936, 12938/1, 12939/3, 
12940, 12941, 12942/1, 12943/2,3, 
12944/1,2, 12945/1-3, 12946/2,3, 12947, 
12948/1 0 51 70  

48 
 

 
12930/1-19,21-24,26-32, 12933, 12934, 
12935/2,7 0 67 25  

49 
- -

 14002/1 1 34 51  

50 
 

 12739/1 0 07 58  

51 
 

 12739/1, 12742/1 0 13 42  

52 
 

 12742/1 0 11 64  

53 
 

 12739/1, 12742/1 0 12 83  

54 
 

 12737, 12738, 12742/1-4 0 31 69  

55 
 

 4481, 4491 0 19 75  

19 
 

 „      “  
        

. 
. 
. 

 . .  
  2 . . 

56 
 

 4475/3, 4476-4478 0 19 73  

57 
 

 
4475/3, 4481, 4471, 4482, 4485, 4486/1, 
4488 0 42 07  

58 
 

 4475/1-3, 4471, 4464/299 0 38 06  

59 
 

 4464/1,299 1 68 27  

60 
 

 4464/1 0 76 00  

61 
 

 4464/294 0 30 00  

62 
 

 4464/295 0 30 00  

63 
 

 4464/296 0 30 01  

64 
 

 
4464/27,48,99,120,171,192,243,254,268,294-
296,300 1 32 99  

65 
 

 4464/255 0 66 02  

66 
 

 4464/256 0 66 01  

67 
 

 4464/257 0 66 01  

68 
 

 4464/1,299 1 85 72  

69 
 

 4464/1, 4468, 4469 0 75 07  

70 
 

 4464/1 0 29 98  

71 
 

 4464/1 0 29 98  

72 
 

 4464/1 0 56 01  

73 
 

 4464/1,299,300 2 39 70  

74 
 

 4464/1, 4482, 4484, 4486/1 0 18 55  

75 
- -

 14002/2 2 01 68  
    68 04 66  

 
     

. . 
.  . .  . 

 

1   13166/2, 13167/2, 13168/2, 
13169/2,3, 13170/1 1 24 03  

2   13166/1, 13167/1, 13168/1, 
13169/1 2 05 77  

3   13740, 13741/1,2 13 65 01  
4   4464/1 1 48 44  

    18 43 25  
 

  
. . 

.  . .  . 
 

1   13743/12 3 08 95  
    3 08 95  

20 
 

  Страна    14 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

. 
. 
. 

 . .  
  2 . . 

56 
 

 4475/3, 4476-4478 0 19 73  

57 
 

 
4475/3, 4481, 4471, 4482, 4485, 4486/1, 
4488 0 42 07  

58 
 

 4475/1-3, 4471, 4464/299 0 38 06  

59 
 

 4464/1,299 1 68 27  

60 
 

 4464/1 0 76 00  

61 
 

 4464/294 0 30 00  

62 
 

 4464/295 0 30 00  

63 
 

 4464/296 0 30 01  

64 
 

 
4464/27,48,99,120,171,192,243,254,268,294-
296,300 1 32 99  

65 
 

 4464/255 0 66 02  

66 
 

 4464/256 0 66 01  

67 
 

 4464/257 0 66 01  

68 
 

 4464/1,299 1 85 72  

69 
 

 4464/1, 4468, 4469 0 75 07  

70 
 

 4464/1 0 29 98  

71 
 

 4464/1 0 29 98  

72 
 

 4464/1 0 56 01  

73 
 

 4464/1,299,300 2 39 70  

74 
 

 4464/1, 4482, 4484, 4486/1 0 18 55  

75 
- -

 14002/2 2 01 68  
    68 04 66  

 
     

. . 
.  . .  . 

 

1   13166/2, 13167/2, 13168/2, 
13169/2,3, 13170/1 1 24 03  

2   13166/1, 13167/1, 13168/1, 
13169/1 2 05 77  

3   13740, 13741/1,2 13 65 01  
4   4464/1 1 48 44  

    18 43 25  
 

  
. . 

.  . .  . 
 

1   13743/12 3 08 95  
    3 08 95  

20 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   15   



 „      “  
        

 
   

. . 
.  . .  . 

 
1    4464/1, 4466, 4467, 4468 9 38 32  

    93832  
 

   
. . 

.  . .  . 
 

1   4464/1, 4468, 4469, 4470/1, 4471 1 57 18  
2   4464/1,299, 4486/1 4 56 42  
    6 13 60  

 
    

. . 
.  . .  . 

 
1   13302/11 0 11 79  
2   13242/2 8 83 04  

3   
13181/2,3, 13720/2,3, 13721/2,3, 
13722/2,3, 13723/4-8 0 98 59  

4   13742, 13743/1-10 10 24 35  
5   12709/2 24 36 70  
    44 54 47  

 
   

. . 
.  . .  . 

 
1       
2    12746-12748 2 05 83  
3    12740, 12741, 12742/1 1 84 81  
4    12739/1, 12742/1 0 26 14  
5    4464/1,299,300 7 37 41  
6    4471, 4481-4484, 4486/1 5 90 67  
7    4475/3, 4481 0 76 47  
8    4473, 4474, 4475/1,2 1 06 81  
9    12709/2 9 99 63  

    29 27 77  
 

  
. . 

.  . .  . 
 

1  14016, 13299/1, 13302/3,9,11 1 41 18  
2   13924 2 84 68  
3   4470/1, 4471, 4472 1 79 82  
4   4475/3, 4471, 4485, 4486/1, 4482 4 01 83  
5   4471, 4481-4484 1 17 29  
    11 24 80  

 
 

21 
 

 „      “  
        

 
 

.1.2.2.       
 

           
  ,        . 

   ,         
. 

           
  . 
          .

 
:   

 

 
   

 

 
 

 -  
 

 
 

 
  

 
  

 
 

   
 

 
 

  
  x  x x x  4 

 
 x  x x x x  4 

-   
 

 
 x  x x x  4 

    
 x x x  x x  4 

   
  1  1  x  4 

  
    2 3   4 

  
      x  4 

 
 

 
 ..

 

  
 

 
     x 4  

 
    : 

1.        / /  ,    
   -    . 

2.            
         ,   . 

3.     (   )       
,   . 

4.   , , , ,    
 
 

22 
 

  Страна    16 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 

.1.2.2.       
 

           
  ,        . 

   ,         
. 

           
  . 
          .

 
:   

 

 
   

 
 

 

 -  
 

 
 

 
  

 
  

 
 

   
 

 
 

  
  x  x x x  4 

 
 x  x x x x  4 

-   
 

 
 x  x x x  4 

    
 x x x  x x  4 

   
  1  1  x  4 

  
    2 3   4 

  
      x  4 

 
 

 
 ..

 

  
 

 
     x 4  

 
    : 

1.        / /  ,    
   -    . 

2.            
         ,   . 

3.     (   )       
,   . 

4.   , , , ,    
 
 

22 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   17   



 „      “  
        

 
1.2.3.            

  
 
 1.2.3.1.     
 

         : 
1.    (     ) 
2.  
3.  
4.   
5.     
6.  
7.    
8.   
9.   
10.     

           
           
 .          

. 
 
 1.2.3.2.        
 

       
         .       

(  )      6 -      6 -
 .         ,   

 ,       ,      
             
   . 

        :   /  ,  , 
  (    ),  ,  ,  

,  , -  ,    .     
      . 

     ,        
  ,   ,    . 

      ,      
    .

 
      

       ,      . 
 

  
            

(    ),           
  . 
            

 ,              
    .          

 ,   ,         , 
  ,    . 
   ,          , 

     . 
          (    ), 

                
   /  ,      .   ,   

         . 
 

   
    . 
    ,      . 

23 
 

 „      “  
        

     ,        
  ,       . 

  
            

           , , 
     . 
    ,         . 

   /    : 
-   , ,   (  ,  ,  

,     ,  .), 
-       ,      

   (   ,      
,  ,  .), 

-  . 
             

,    ,   ,   , 
   .         , 

, ,  ,    .      
      . 

 
     

          
    . 

           .     
              

              . 
     (6   6 )           

  .        
            . 

 
     

        ,  
( ,  ,  )    (    , 

 ),         . 
            

  ( ,     . -    ,   
 ). 

     ( .       
 ,          

,        .)    1.50 ,  
     0.60 .         

  ,     .        
            . 

 
     

     , ,   
    .       

         . 
           (  )   

     ,    ,       
   ,     30-50%   

. 
          ,  

       . 
 
     

 ,       8-10%    . 
       ,      

  ,    ,      EU 
LAND-       .   ,     

    ,          
. 

24 
 

  Страна    18 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

     ,        
  ,       . 

  
            

           , , 
     . 
    ,         . 

   /    : 
-   , ,   (  ,  ,  

,     ,  .), 
-       ,      

   (   ,      
,  ,  .), 

-  . 
             

,    ,   ,   , 
   .         , 

, ,  ,    .      
      . 

 
     

          
    . 

           .     
              

              . 
     (6   6 )           

  .        
            . 

 
     

        ,  
( ,  ,  )    (    , 

 ),         . 
            

  ( ,     . -    ,   
 ). 

     ( .       
 ,          

,        .)    1.50 ,  
     0.60 .         

  ,     .        
            . 

 
     

     , ,   
    .       

         . 
           (  )   

     ,    ,       
   ,     30-50%   

. 
          ,  

       . 
 
     

 ,       8-10%    . 
       ,      

  ,    ,      EU 
LAND-       .   ,     

    ,          
. 

24 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   19   



 „      “  
        

 ,      ,  -    
  . 

     10%   1 /1 . 
 

      
             

„ “.              
           
  .          

        ,       
      . 

 
     

         ,  
         . 

   ,      ,      
      .      

 ,   ,       ,  
    ,    . 

     ,        
  / .      ,    

 ,    ,  , ,  
        :    

/           ( , / , 
  /     .),  / ,  

     / /   .  
              

        ( , ,   
  – ,  ,  ,    

.). 
 

       
-    -      

   .      
,       ,      

    .       
  ,        

         .     
   (   , , ,   ., ,  , 

 ,  , .),    (  , , 
 ),  . 

     ,      
(     , ,   .),    

     (    -  
,  ,   ,     
     ,    ),      

( ,  ,   .)         
 . 

         ,  
    ,        

-   .        
      . 

       200     
     100 .         
,      300 ,        

  .           
,     .         

           . 
             

        -  . 
           

,     ,       
 . 

25 
 

 „      “  
        

           
      ,         
   . 

 
      
             
    .          

         . 
        : 

-   (   ):  , ,  ,  ,  
  ., 

-   ( ):  ,  ,   , 
-   (   ):        , 

     ( ), 
-   ( ):  , , ,  , ,   

  , 
-   ( ):  , ,   . ,   

 . 
 

  
             

  .          . 
 

  
            

     ,       
       . 

   , -  ,    ,  
        , ,   .   
           ,  
        (     , 

,  ,   .),    ( ), , 
 ,   .             

    ,        300     
      ,  ( , , )  . 

   - , ,  , ,   .    
   .         

           ,   .  
/          ,  

( , , ),      . 
      ,     

    . ,         
  ,       

 ,      ,    .   
 (            
     ),     

    ,   ,    
   . 

          . 
 

  
  ,   ,         

           .     
             

  . 
           .  

         ,  . 
„  “       , ,  

.            
          (  , 

   , , , , ,   
  ,      /POPS 

, , , ,    .),    
26 

 

  Страна    20 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

           
      ,         
   . 

 
      
             
    .          

         . 
        : 

-   (   ):  , ,  ,  ,  
  ., 

-   ( ):  ,  ,   , 
-   (   ):        , 

     ( ), 
-   ( ):  , , ,  , ,   

  , 
-   ( ):  , ,   . ,   

 . 
 

  
             

  .          . 
 

  
            

     ,       
       . 

   , -  ,    ,  
        , ,   .   
           ,  
        (     , 

,  ,   .),    ( ), , 
 ,   .             

    ,        300     
      ,  ( , , )  . 

   - , ,  , ,   .    
   .         

           ,   .  
/          ,  

( , , ),      . 
      ,     

    . ,         
  ,       

 ,      ,    .   
 (            
     ),     

    ,   ,    
   . 

          . 
 

  
  ,   ,         

           .     
             

  . 
           .  

         ,  . 
„  “       , ,  

.            
          (  , 

   , , , , ,   
  ,      /POPS 

, , , ,    .),    
26 

 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   21   



 „      “  
        

      .        
        ,      , 

               
     . 

               
           

 . 
          ,  

    ,           
.             
   .      ,   
     -        

       . 
       ,     : 

-            
„ “ ,   ,   ,  

  ., 
-    , 
-    /    , 
-       . „  “    

    (  ),  ( ),   
( ), 

-         (    , 
   .),        ( . 

    )         , 
-      , 
-            , 
-             

  ( ,        
     ,      

        ), 
-           

 , 
-          (   

   ),      . 
-             

-  , 
-      5 , 
-           ( - )  

           3%, 
-           15 , 
-         ,   

       10 ,   
8,60 3,5,0 2,50 ,    11 ,       

   3,5 ,    6 ,     
 7%. 

 
 

27 
 

 „      “  
        

 
1.2.4.           

       
 
 1.2.4.1. J    
 

           ,   
  .  

         
.          

     :    , , 
 ,    .   .  

           , 
 .      –    

  -  6    , : 
-    –         

–  –  -  ( -5)    , 
-    –    ,  

  .        -  . 
           (  6)   

              
  ,         (   0,20 ). 

**      ,       
     ,    - ,   

      . 
        . 

 
  /   

           
    ,      

 . ,    ,     
 ,           . 

        ,     
         ,  .  

      : 
-     –   (    ), 
-   -5 -  –  – , 
- , 
-     -   -   . 

    .   – ,     
     .         

             
.  

       ,    
( )     ,        

.             
  .           

             
. 

 
    

      ,     
 .  

  - ,          , 
    .       , 

 ,          
.           , 

  . 
   . ,       

      :     , 
        . 

 
 

28 
 

  Страна    22 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
1.2.4.           

       
 
 1.2.4.1. J    
 

           ,   
  .  

         
.          

     :    , , 
 ,    .   .  

           , 
 .      –    

  -  6    , : 
-    –         

–  –  -  ( -5)    , 
-    –    ,  

  .        -  . 
           (  6)   

              
  ,         (   0,20 ). 

**      ,       
     ,    - ,   

      . 
        . 

 
  /   

           
    ,      

 . ,    ,     
 ,           . 

        ,     
         ,  .  

      : 
-     –   (    ), 
-   -5 -  –  – , 
- , 
-     -   -   . 

    .   – ,     
     .         

             
.  

       ,    
( )     ,        

.             
  .           

             
. 

 
    

      ,     
 .  

  - ,          , 
    .       , 

 ,          
.           , 

  . 
   . ,       

      :     , 
        . 

 
 

28 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   23   



 „      “  
        

 
  ,     

  
 
        

        -    
       .  

    (  ),      
           

    ,  .    
          .3,5      

    ( ,   ,  )  
               

 «  »     (      - 
    –    ).  

   -          
           

       .   
     ,      , 
,     . 

       –      
.        „ “, ,   

  .,             
      
          

       /     7,0  (7,7) (   
),      1,5     –   

  3,0    ,  . 
   –        6,6      

      .  
     -       

  (        , )  
 ,         : 

-       6,0  (5,0 ),    
    1,5          2,0-3,0 .     

   (        
)         ,     

. 
-            

5,0      1,5 ;  , ,      . 
        8,0 ,      

   5,0   , /      ,    
( ) ,     . 

      (  –  –   
 .  )     .  
         , 

   . 
    .         

 ,       .   
         . 

            
      . 

  :  ,    ,   .  
         (    

  ,    .). 
       ,   

 . 
   (  )     .  
    ,      

,     :   .  
                

 . 

29 
 

 „      “  
        

         ( )    
 (  ). 

   , ,        
  .  –  ,         

   .,      . 1,0  . 
          , –

              
  .  

 
        

    -       -  –    
       /        . 

             
.    5,0-6,0         

 ,     (  1,5 )      – 
    2,0-3,0 . 

       –     
                
     -      

3,0   5,0      1,5      .  
            

          ,  
     „ -  6“     

             .  
  (  )  -    ,     

        . 
,     (    )       

              
      , ,     , 

, , ,    .       
       , ,   

 . 
      –  6      
      ,     

.          ,    
 6             

 ,        , ,  
   . 

            
  1,0  (   0,5 ).  

   .          
    . 
       ,    .   

         . 
        .     
  ,   .         

      . 
 

     
         

               
        (     ). 

,     (    )       
         ( )    

        , ,    
             

, ,     (" .   " . 18/97).  
           ,  

       ,    ,     
     . 

    ,    ,   
              

. 
30 

 

  Страна    24 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

         ( )    
 (  ). 

   , ,        
  .  –  ,         

   .,      . 1,0  . 
          , –

              
  .  

 
        

    -       -  –    
       /        . 

             
.    5,0-6,0         

 ,     (  1,5 )      – 
    2,0-3,0 . 

       –     
                
     -      

3,0   5,0      1,5      .  
            

          ,  
     „ -  6“     

             .  
  (  )  -    ,     

        . 
,     (    )       

              
      , ,     , 

, , ,    .       
       , ,   

 . 
      –  6      
      ,     

.          ,    
 6             

 ,        , ,  
   . 

            
  1,0  (   0,5 ).  

   .          
    . 
       ,    .   

         . 
        .     
  ,   .         

      . 
 

     
         

               
        (     ). 

,     (    )       
         ( )    

        , ,    
             

, ,     (" .   " . 18/97).  
           ,  

       ,    ,     
     . 

    ,    ,   
              

. 
30 

 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   25   



 „      “  
        

 
 
     /    

        ,   -    
  -            

             . 
      (     ).  

          1,5    
–    2,0-3,0 . 

          
   .  ,     . 

       – . 
    (   )   ,   

         ( , , ) 
       . ,   ( )  

        ,    
           

  . 
              
     ,          

.   ,       
            

. 
-        , , , 
,    .       . 

 
        

   (   )     
      .  

      ,   
  .  

           . 
. 

          , 
           („ .  

“  101/05, 123/07  101/11). 
      (  –  –   

 .  )     .  
         , 

   .  
    .         

 ,       .   
   1,0    0,5      .    

        .       
  („  “)      d=4,0cm.    
     (  3,5 )     ,  
,   .         
 ,    .      ,  
  .          
 . 

  :  ,    ,   .,  
         (    

  ,  /      .).  
       ,   

 . 
   (  )     .   

         (  ,   .) 
         „  “. 

          
        .  

              
  , , , ,    .  

   . 
31 

 

 „      “  
        

 
 
            

          .  
               

        ( )      
               

      . 
      ,    ,    
 8 ,        ,     6 , 

    ,          12 ,  
14      220 V,     . 

            ,  , 
    „  “,        

         . 
   ,  200      ,   

 ,  , ,  ,  ,   
  25      .    (   ) 

       25 . 
    25        , 

               
     10        . 

         ,   
 , ,    ,     8     

      .     
       .   „  “. 

 
 1.2.4.2.    
 

          ,  : 
-         ; 
-      ; 
-          

   ,         
      ; 

-            
       ; 

-           
   ; 

-       1,5   ,  1,0    ; 
-        4:1,   I   4-5  ; 
-           

  . 
         : Ailanthus  glandulosa, Amorpha fruticosa, 

Acer negundo, Asclepias syriaca, Celtis occidentalis, Fra inus pennsylvanica, Gledichia triacantos, 
Robinia pseudoacacia, Ulmus pumila  .        („ . 

 “  , . 11/2001). 
 

      
             

      ,    ,  
 -          

 .       ,  30%    
 . 
             

            .   
             

.       . 2,0    ,    
1,5     .          4,5-7    

    .       5,0 . 
          

           .     
       .         

32 
 

  Страна    26 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 
            

          .  
               

        ( )      
               

      . 
      ,    ,    
 8 ,        ,     6 , 

    ,          12 ,  
14      220 V,     . 

            ,  , 
    „  “,        

         . 
   ,  200      ,   

 ,  , ,  ,  ,   
  25      .    (   ) 

       25 . 
    25        , 

               
     10        . 

         ,   
 , ,    ,     8     

      .     
       .   „  “. 

 
 1.2.4.2.    
 

          ,  : 
-         ; 
-      ; 
-          

   ,         
      ; 

-            
       ; 

-           
   ; 

-       1,5   ,  1,0    ; 
-        4:1,   I   4-5  ; 
-           

  . 
         : Ailanthus  glandulosa, Amorpha fruticosa, 

Acer negundo, Asclepias syriaca, Celtis occidentalis, Fra inus pennsylvanica, Gledichia triacantos, 
Robinia pseudoacacia, Ulmus pumila  .        („ . 

 “  , . 11/2001). 
 

      
             

      ,    ,  
 -          

 .       ,  30%    
 . 
             

            .   
             

.       . 2,0    ,    
1,5     .          4,5-7    

    .       5,0 . 
          

           .     
       .         

32 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   27   



 „      “  
        

      ( ,  , ,   .)   
  .        ,  
 ,            

.         ,     
 (     ,   ,    .). 

            , 
          (    , 

  , , )       
. 

             
    ,        

. 
 

    
           , 

         .      
           ( , 

,    .)      . 
    .     

 ,       ,    
, ,     .        

         .     
    (  ),    (   )   

  ,  , -   . 
      20%      

           , 
 70%     ,  10%   ( ). 

 
     

 
-   

 -      40-50%    . 
-              
 .       25 ²/   ,  
     18%  4,5 ²/ ,       

  .              
.      , ,   -

. 
           ,  , 

  ,           
  2,0-2,5        ,    

   .       60%:40%. 
      . 

          . 
            

  . 
 

 
  (     )      

     :   ,    
  ,        .    

 . 
 

  
         /   ,  

          
       . 

    ,          
  .  

        20%    .  
             

    . 

33 
 

 „      “  
        

           ,  , 
  ,           

  2,0-2,5        ,    
   .       60%:40%. 

      . 
          . 

/            , 
           . 

 
 1.2.4.3.   
 

           
 ,        .   
     „ “     

    . 
 

     
           . 

        ,     
    Ø100    .  «  

»         .     
       . 

            
       .       

  Ø400-Ø250    .      
      Ø600  . .  

                 
   ,          

      . 
          ,   

,   ,    .    
     ,        

  . 
 
        

        ,       
       150   . 

    80    ( ) 
       100.     
     -       (    10 

)         .     
         .  

       „   „    
       . 

 
        

              
     .        

  ,         
ø150,          ø100.  

            
.      .       

        .      
       1,0      . 

        .  
   0,6 ,   1,0 .      

      .        
  1,0  1,20 .          

     0,5 .        
   .         

(   )    .      
   . 

34 
 

  Страна    28 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

           ,  , 
  ,           

  2,0-2,5        ,    
   .       60%:40%. 

      . 
          . 

/            , 
           . 

 
 1.2.4.3.   
 

           
 ,        .   
     „ “     

    . 
 

     
           . 

        ,     
    Ø100    .  «  

»         .     
       . 

            
       .       

  Ø400-Ø250    .      
      Ø600  . .  

                 
   ,          

      . 
          ,   

,   ,    .    
     ,        

  . 
 
        

        ,       
       150   . 

    80    ( ) 
       100.     
     -       (    10 

)         .     
         .  

       „   „    
       . 

 
        

              
     .        

  ,         
ø150,          ø100.  

            
.      .       

        .      
       1,0      . 

        .  
   0,6 ,   1,0 .      

      .        
  1,0  1,20 .          

     0,5 .        
   .         

(   )    .      
   . 

34 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   29   



 „      “  
        

            
  .          

 .    ( )       
   . 

          ,    
  „   „ . 

 
        

           
  1,5    . 

      .      (  
)          ,     

     . 
   ,         
  . 

   ( )        . 
 
     /      

  ( , ,   .)      . 
      .        

     (    )     
      (   )   

   . 
 

     
       .       

-  ,            
  .  

K       ,     . 
            
         . 

             
 ( )            

  .           
   . 

        .    
    .       « » 

   .          
.           

 . 
             

  ,         
   . 

               
(   )   .        . 

  « »            
.              
  .         

  (      ).     
             

.         « »    
.            

          . 
      (1    )     

   .         . 
     .     
. 

        
     ,   , 

            
.             
.     ,        

35 
 

 „      “  
        

   (    )         . 
              

        .   
       „   „ . 

           ,    
        . 

 
        

             
 .         

           .  
           

     .      140 
/ / .  

          
           

  .  
               
 250 ,    300 . 

           1,50 . 
      «   »    

 . 
        40  (160 )     80 

. 
            2,5‰  250   2,2‰  

300 . 
           . 

             
 -  . 
            

 (1 ).         . 
     ,      (   

 ),      ,      . 
 
       

           (  
 )   1,5    . 

      .      (  
)          ,     

     . 
          . 

    .           
   (   )       . 

           
       .    

          
       . 

              
 ( )           

           . 
        ,    
     ,       . 

     /     
    

               
  .          ( ), 

          (  
 )   ,     

.           
( )         . 
 

   
36 

 

  Страна    30 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

   (    )         . 
              

        .   
       „   „ . 

           ,    
        . 

 
        

             
 .         

           .  
           

     .      140 
/ / .  

          
           

  .  
               
 250 ,    300 . 

           1,50 . 
      «   »    

 . 
        40  (160 )     80 

. 
            2,5‰  250   2,2‰  

300 . 
           . 

             
 -  . 
            

 (1 ).         . 
     ,      (   

 ),      ,      . 
 
       

           (  
 )   1,5    . 

      .      (  
)          ,     

     . 
          . 

    .           
   (   )       . 

           
       .    

          
       . 

              
 ( )           

           . 
        ,    
     ,       . 

     /     
    

               
  .          ( ), 

          (  
 )   ,     

.           
( )         . 
 

   
36 

 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   31   



 „      “  
        

    " "    ,     
 ,  ,      .  

      ,      
  . 

        ,      
   ,          

      .    
               

     .        0,1‰, 
   1,0      1:1,5.      0,54 3/  

  0,41 3/ .             
  4  7 .       .     

          .    
    (   ). 
       (   .)   

   ,         
,        . 

           
(    )       

,          . 
               

          » »  . 
       : 

 5 .      25 /  
      30 /  
        125 /  
        15 /  
       2 /  
             

 ( .   . 31/82). 
          

           . 
        . 

 
 1.2.4.4. ,    
 

     
   ,         

    . . 
    ,     ,     "  - 2" 400/220/110kV 

-  ,    400kV, 220kV,  110kV: 
      110kV  1104 „  2“-„  3“, 1105 

„  2“-„  3“, 1109 „  7“- „  2“, 1153 „  7“- „  2“,  1145/2 
„ “- „  2“,    220kV  254 „  2“-„ “,  110kV 
„  2“- ,     400kV „  2“- ,  

 400kV „  2“- ,    400kV „  2“– (  
). 

          ,    
         1kV  

400kV(„ .  “ .65  1988. .  „ .  “  18  1992. ),   
         . . 105 

(''   '', . 68/86),      
 ,     . . 101 (''   '', 

. 68/88),       (''   '', . 36/09),   
  . 

               
 ,      . 

         ,        
      ,      

. 
         ,      

         ( .25   - 110kV; 30   

37 
 

  Страна    32 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године

 „      “  
        

   (    )         . 
              

        .   
       „   „ . 

           ,    
        . 

 
        

             
 .         

           .  
           

     .      140 
/ / .  

          
           

  .  
               
 250 ,    300 . 

           1,50 . 
      «   »    

 . 
        40  (160 )     80 

. 
            2,5‰  250   2,2‰  

300 . 
           . 

             
 -  . 
            

 (1 ).         . 
     ,      (   

 ),      ,      . 
 
       

           (  
 )   1,5    . 

      .      (  
)          ,     

     . 
          . 

    .           
   (   )       . 

           
       .    

          
       . 

              
 ( )           

           . 
        ,    
     ,       . 

     /     
    

               
  .          ( ), 

          (  
 )   ,     

.           
( )         . 
 

   
36 

 



 „      “  
        

220kV; 40   400kV(       ,      )), 
   . 

   20kV  35kV   20m (       
,      ). 

   (6 )    ,       
. 

   20/04kV       
         . 

    ,  ,    ,      
 (  6 ). 

        (    ). 
            

   ,           
      . 

 ,    ,      
      ,  ,  ,   

  . 
 ,    ,    ,   

      .   
            

     ,         
   . 

             
 ,        ,     

     . 
              

 ,          
,        ,  

      ,   
     .        

    . 
             

       (   ) 
       , .        

. 
       ,  : 

-      ,   -      
        . 

 
     

           ,  
  ,           

 . 
 

     
     .     

  .          . 
     .    -   

.      ,     ,  
  50cm   ,        50cm.  

       . 
 

      : 
o      20kV    49  3 (1 150mm2); 
o      20kV     Al  3X 50mm2 

   Al  3X95mm2   ; 
o    ,     4 150 mm2 
o       ,    

3 70+61,5+2 16mm2; 
          : 

-  (110kV, 220kV, 400kV)       
 ,       

  ; 
38 

 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   33   



 „      “  
        

-   110kV    25m      
,  220kV  30m     ,   400kV 
 40m      ; 

-    20kV  35kV   20m (      
 ,      ); 

-     ,          
        

   1kV  400kV (''   '', . 65/88  18/92),   
         

  JUS.N.CO. 105 (''   '', . 68/86), 
      , 
   JUS.N.CO. 101 ('' .  '', . 68/88),     

  (''   '', . 36/09),     
; 

-            
      1kVdo 400kV (''  

 '', . 65/88  18/92); 
-      ,   ; 
-        , 

,         
     ; 

-          ,  
   5-40m     ,     

  ; 
-           7,5m,  

  ,        ; 
-            

     5,0-10,0m,      7,0m, 
    ; 

-           
,     15,0m,      

12,0m,     . 
-       ,      

 ,  ; 
-      ,  0,5m  ; 
-   ,  ,     ,   

     ; 
-         ,   

     ; 
-            ; 
-        0,8m; 
-       10kV   , 

    0,50m,  1,0m     10 V; 
-            

 90 ; 
-       ,   

,        0,5m; 
-          

    ,         
0,50m; 

-             
; 

-          
    0,3m,       0,5m. 

-          
     ,      

 .3 ( )-        
 1 V, 10 V, 20 V, 35 V. 

         
          „    
      ” ( .   . 11/96). 

 
 

39 
 

  Страна    34 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

     
o     ,    

 ( ), ,     , . 
o     .    , , 

,     , . 
o   ,           

. 
o        ,    

      ,   - . 
o           

        . 
o   ,    ,        

         ,  
   ,     ,     

   . 
o      ,    .   

       (   )   
  Ø110 (   4 )     .   

  ,        
. 

o  ,          
         10cm. 

 
  /    

  
         20/0,4kV/kV  

 20 V  0,4 V .      
     ,(       ,  

  ),   .      
 ,     . 

-    , -  ( )   ( ),    20kV 
  

-     2 630kV      
35,75m2,     6,5m 5,5m,      

    .         
    0.4 V     20kV  ,  

   Ø110mm,         
3,0m 

-     1 630kV      22m2, 
    4m 5,5m,        

  .           
  0.4kV     20kV  ,     

110mm,         3,0m 
-               

 ( ),  3,0m   ; 
 

   20/0,4kV    1kV  20kV: 
-     ,       

   20/0,4kV (   :  20/0,4kV)   
 1kV  20kV           

 . 
-      20/0,4kV   :      

    .     20/0,4kV       
  .      20/0,4kV     

. 
-      20/0,4kV   :   ,   

     .        
.       . 

-      20/0,4kV    :   ,  
     .  20/0,4kV       

 20/0,4kV.   20/0,4kV      . 

40 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   35   



 „      “  
        

-     20/0,4kV  :   ,      
 .  20/0,4kV        20/0,4kV .  

20/0,4kV      . 
-      20/0,4kV   :      

 ,          
  .  20/0,4kV        20/0,4kV. 

  20/0,4kV        . 
-      - -    20/0,4kV  

          . 
-                

20/0,4kV         . 
-       20/0,4kV      „ ”  :  

,      .      
20/0,4kV       . 

-      20/0,4kV       
          40db   35db .    

           - , 
           

. 
-    20/0,4kV         , 

  2,5 . 
-     20/0,4kV    ,     

 ( )    . 
-     20/0,4kV         

 ( )           
       20/0,4kV . 

-    20/0,4kV       ,     
    ,        . 

-   20/0,4kV,     20/0,4kV     
  1kV  20kV.   20/0,4kV        

   1kV  20kV     . 
           

       . 
-    1kV  20kV      (  

 ,    ,   , 
  ,   ,    .)   

,   ,  .  
-    1kV  20kV       0,8 

,       (     0,4 ,    
  0,95 ).          

 .             
 0,20 .            

        , 
  1kV  20kV        

  .         , 
,  ,  ,    . 

-       .     
     ,    ( ) 

. 
-        20/0,4kV    

 1kV  20kV         , 
,      . 

-             . 
     ,        

 . 
 

         : 
-             

         ; 
- e       5-9     

   3-5         ; 
-           

; 
41 

 

  Страна    36 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

-              
,       ; 

-  ,       ,     
     (5m ); 

-           50m,    
,       ; 

-  ,       ,     
 10,0m    ; 

-        . 
-    ,      ,   

   ,  ,  ; 
 

    
        (    ).  
           . 

          .  
,           . 

            
          . 

      4 35 2      
   ; 

 
        

 , ,        
 . 

            . 
 

     
             

              
      ,       

 (6 )   . 
   (6 ), «  »,           

       
 

     
  ,            

      ,        
      . 

 
     

-  , ,        ,    
    6   6     ,    6      

(   ,       ). 
         ,    
     ,       

 ,            
            

 . 
       ,  . 

     ,           
(    ,    ,      
,        ). 

       (   )      . 
             . 

           ,  
      1 4    (   

 ). 
          ,     

   . 
  (      )     

  . 

42 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   37   



 „      “  
        

            ,    
    . 
       ,    , 

   . 
      . 

         ,        
    40mm,   . 
              
. 

-      . 
-         0,8m. 
-         10 V  

   0,5m  1,0m     10 V.  ,  
       0,5m,     90 . 

-       , , , 
     0,3m. 

-          , 
        0,5m. 

 
     

        „  
“ . : 

         ,     
          „  

“ . . 
 , ,    ,        

    ,           . 
   ,    ,      ,  

      .     
       : 

 
   

  
 

( ) 
 

( ) 
     0,4 0,4 

   10kV 0,5 0,5 
   10kV 1 0,5 

  0,3 0,3 
  0,6 0,5 

   0,5 0,5 
 

      ,     . 
             
. 

 
  /    

  
 ,     ( )  ,    

      ,     
 . 

-      ,     
    ,  ,   ,   ,  

            ,   ,  
  ,      ,    

 ; 
-   ,         

   ; 
-   ,          

, ,  ,    .; 
-           ; 
-             ; 
-           ; 
-         0,4kV; 

43 
 

  Страна    38 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

-            
      3,0m    

; 
-    . 
 

     
      DS . 

 
     

      DS .        V 
, ,     . 

 
     

              . 
       . 
      ,     ,       

     ,    . 
 

     
               . 

 
  /    

-      ,     
     ,  ,   ,   , 

             ,   ,  
  ,      ,    

 ; 
-   ,         

   ; 
-    ,          

, ,  ,    .; 
-           ; 
-             ; 
-           ; 
-         0,4kV; 
-            

      3,0m    
; 

-    . 
 
 1.2.4.5.   
 

     ,     (2012). 
          . 

        ,  ,    
 . 

      „   “,  „  “, 
 „  “     . 

              
  . 

         ,   : 
       " "   " " 

 .          
,  ,          

 ,      .  
        ; 
         

              
    ; 

             
    ,     
   ,           

44 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   39   



 „      “  
        

   ,     
 . 

 
 1.a.       (   

) 
 

 
 

 
 1. .          

 
 

            
        . 

             
           „  “      

  .           
   . 
   6  

: 
-04-07 - - , -04-07 -

, -01-10 - - , -01 - -
03-03 - - - ,   

       .   –    
   „  “    .       

      . 
           

 –  .          

45 
 

  Страна    40 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

       –  (    
  ).          

      .     
            

         
        („ .  “, . 

26/1985).               
     .        

    . 
   ,         -  
        .   

-              . 
  -      8. 

            
              „ “. 

 
    

         
   . 

 
o      

        . 
 

o      
       -       

      .      
: 

 
 

        –   
  ,       .   

   –    110 C     0,5 - .  
      ,    . 

 
 

          
     ,   ,  

     . 
   -        2,0   1,0   
  (    ),          

 . 
      . 0,6 .      0,4   

      . 
 

T -     
 

 /   /   /   

 ,  
… 

  
 

       
      

  , ,   
   („ .   . 

10/90). 
      

       
          

        
   .    

        
 .. 

 
 

    
               

    .           

46 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   41   



 „      “  
        

,      ,    
 ,       .      

             . , 
              

. 
             

   . 
 

o      
             
      . 

           
       . 

 
o      

            
      .      

      . 
   -      
          
     . 

           
 . 

            
         ( , ,  

  .),      ,         
      . 

           ( )   
  (  ),    - ,    

   -  (    ).       
          . 

 
o      

          
   . 

             
( ,  ).   ,       ,  

       . 
          ,  

     . 
             

,      
               

. 
 

o   /      
               

     .          
    ,   ,    .   

         ,     
          1,0      . 

,      ,         
. 

             
          . 

         , ,  
    .           

              
. 

     “ ”     ,     
     . 

 
 

47 
 

  Страна    42 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 

     ,  
            

           
    (''   '',  26/85),     

          
. 

  ,          
           

        (   '', 
 26/85,       ). 

 /    3     : 
1.   –    5m          

   (  0,5m),        (  1m 
). 

2.       30m         
 ,          (     

 )   .          
     30 ,          

        ,      
     : 

•    125  – 10 ; 

•    125   300  – 15 ; 

•    300   500  – 20 ; 

3.      200m           
   4      . 

 

 

 

             ,  
  : 

   5     II    ,      
; 

   10     I ,      ; 
   20        - ; 
   20    ,          

     ; 
   30     ,      ,  

   ,          ; 
   15    ,   ; 
   1  (  )   ,    ,  

     ; 
   50        ,    

       ; 

48 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   43   



 „      “  
        

   10      ,    . 
        (    ), 
      , ,    ,   

    ,         
   . 

   10      (  "      
       1  400 kV " (" .  " 

.18/92)  JUS N.CO.105 – "         
 "). ,         

  ,    "   "    . 
      (     

)          (   
   .).      I  II   

         .     
          100    
  . 

 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ,     
    60°  90°.         

   . 
 

      
 

        
    1,5h        

   110kV  ,       
      “  “. 

 
 
 
 
 

             16  
      SRPS H.F1.001. 

          
      : 

 
    ,   ,     
   60   90 .          

.           . 
 

       

   ( )                 ( ) 

49 
 

  Страна    44 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

       .       
   0,6-1,0     .     0,8 .   

  0,5            
,      . 

         : 

 

    -        
    . ,  ,    

 ,           
   ( , , , .)   

      (  , , 
  .). 

 
      
            

 . 
 

/  
             

.              
      . / / ,       

  : 
1)    (       ) 
2)    (         

) 
3)    (        

     
/        .      

        3 . 
   /        ,    

     ,        , 
        . 

 
 

1.3.        
   

 
        

    ,     ,  
     . 

            
       (  )    

      . 
 
 

50 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   45   

 „      “  
        

   10      ,    . 
        (    ), 
      , ,    ,   

    ,         
   . 

   10      (  "      
       1  400 kV " (" .  " 

.18/92)  JUS N.CO.105 – "         
 "). ,         

  ,    "   "    . 
      (     

)          (   
   .).      I  II   

         .     
          100    
  . 

 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ,     
    60°  90°.         

   . 
 

      
 

        
    1,5h        

   110kV  ,       
      “  “. 

 
 
 
 
 

             16  
      SRPS H.F1.001. 

          
      : 

 
    ,   ,     
   60   90 .          

.           . 
 

       

   ( )                 ( ) 

49 
 



 „      “  
        

 
1.4.       

 
1.4.1.     -     

  
 

            
  .           

        ,   
       . 

        ,   
         : 

)   
)   
)        
)       
) ,    

       ,      
(   - )    ,   

       . 
              

       –       
     . 

 
 1.4.1.1.          
 

      
       ,     

 : 
            

  ( , - ,  ,   ),    
          

     ; 
             

 (      ,   .)     
      . 

 
 1.4.1.2.          
 

    
        ,     

,            
           

     .     
            ,   

, .   ,    .     
 ,   ,        ( : , 

 , ,  ,  ,  ,  ,  
,  ,    ).      

 (  , , ,  ,  , ,  , 
 ,  , ,    )     

  .  
          10  2 m    

.           
,      :  , , ,    

. 
      ,       

         .    
     ,  . 

 
     

         . 

51 
 

  Страна    46 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
1.4.2.             

 
         
     .           
           
    . 

                
              

 .  ,          
       .       

              
  II  .        
 .         ,    

  (   )    .  
     IIb  .      

            ,    
    IIb  .        

                .  
            

 - ,      ,  ,   
   (     ).        

   . 
           

   (     , 
   ,   ,  

     )      .   
              

 :      ( ,   
  ),          

,   ,       
,       ,       
  .        .     

      .   .  
    ,          

            . 
               
         ,    
               
              . 

             
            

    ,     .  
 ,         „ “  
 , ,       

(  2). 
              

     ,     , 
   ,   ,  ,     

 ,          , 
    .   , ,  

 .   ,         
            

.   ,        
             
,      . 

   I   24      ,    
  ,        .   
          

 ,             5 
 . 

           a  
  ,        ,   

52 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   47   



 „      “  
        

    .    ,      
 ,           

. 
          ,  

 3,0m,        .     1000 
 3000m3,    ,    ,      

1,1m3.             
.     ,         3,5m.  

       ( , , ,   )   
         .   

             
   .     ,   

            
 ,            

   .           
 (6 )     ,   (6 )   , 

            
 . 

 
        
   , ,    ,  ,  

    ,    7 a: 
I :               

           
  ,       ,  

  .            
     ; 

II :     ,          
             
,      ,   , 

  ,    .       
      -      

 ; 
III :               

            
 ,         (     5.000m2), 

   ,  ,  ,  
 .      - , -   

    ; 
IV :              

             
   ,     ,    

,   .      - , 
      ; 

V :            
           ,    
     ,  ,  ,    

  .          (BAT - best available 
technology)       ,     - , 

    ; 
VI :            

              
 ,         ,  . 

          (BAT - best available 
technology),     ,        

 - ,     . 
VII :            

                
 ,       ,  , 

 ,    .        
   (BAT - best available technology),       , 

    ,     ,   

53 
 

  Страна    48 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

       - ,     
. 

               
       ,      

       ,   
      . 

             
   

 
* I II III IV V VI VII 

  
 m** < 50 50 - 200 200 - 600 600 – 1000 1000 - 1500 1500 - 2500 6000 

    
  

   
   

 
 
 *** 

 

-  
 

 
 

,  
 , ,  , , 

,  

, , 
, 
 

*               ,   ,    
  . 

**           .  
                   . 
***     -        (  : 1, 2, 8); 
         -          (  : 1, 3);  
         –  ( )  (1, 4, 7); 
          -    (1, 5, 6); 
         –          (1, 5, 6). 
 

 : 
1.      („   “ . 135/04  36/09)  
2.         („   “ . 135/04  36/09) 
3.         („   “ . 135/04 

 88/10) 
4.          („  

 “ . 135/04) 
5.            

       ,  
 („   “ . 41/10) 

6.            
        („   “ . 41/10) 

7.             
(„   “ . 84/05) 

8.               
           („  

 “ . 114/08) 
9.   ;  ,      

     ,  „  “ . .  
(„    “, . 14/08) 

 
1.4.3.     

 
 „  “       , 

           
 ,     –       

 . 
     : 

             
     ,      

     -   :  
,       ,   

  . 

54 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   49   



 „      “  
        

          
( / )           

   300     -       
    , ,        

       /   . 
           

  ,       ,    
      . 

             
.         -    

,              
    9  15     20%. 

          ,    
        ,   

    .  
          

/         
   . 

             
        . 

,               
           . 

          ,     
  . 

 
1.4.4.         – 

  
 

,     (  -  ,  ,  
 ,  ,         

.)                
           , ,  

      . 
           ,  

                
       . 

   , ,        
  .   –  . 

            
 (       ),        
      .     
      . ,    
    , .      

             , , 
   . 

 
 

55 
 

  Страна    50 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
2   

 
 

 
 /        : 

 
  

  ( ) -        2/3    
  

  ( ) -        1/3    
  

 (   ) 
  ( ) -       ,   –  

0,20 , .  1.20       (  ); 
   ( ) -     ,     

.  1,20      (  ). 
 

  -          (  ) 
  (1, 2,...) -         

 
   /  ,     

   (      ).      
 ,         (    

). 
  

      :  ,   
 . 

         .   , 
           . 

  ( ) -    ,         
   

  ( ) -    ,         
/ /  –  .       

              
     

  ( ) -    ,        
   .        

       .        
             

   . 
     ,           

/  .             
,   ,          

. 
   ( ) -     ,      

  ,           
 1,50 . 

 
  

   (        –  
 )          : 

-  –  , ,    ( ,   
 , , , ,    .).  

   . 
-  –  ,     ( ,  , 

, ,   .)    .   
.  -   -  ,    . 

-  –    .  -   -  , 
   . 

-   –    .  -   -  
,    . 

56 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   51   



 „      “  
        

- -      (      
   ).  -   -  ,   
 . 

-  –     ,     , 
           

(      , ,   .)  
      ,  

   .    -   .  -
  -  ,    . 

-    –  ,  , e   
      .    –  

   .  -   -  ,   
 . 

 
  

  - ,         
(   )    –    ,  

 -  ,           
,    – ,    . 

  –   ,    . 
 

 
             

 ,  ,     ( )    
( )    .    

        4,00 . 
             

        ( ,  
,   .)     . 

            (     
)    (     ).    ,   

  ,         
  . 

        . 
              
    . 

          , .    
    (    , ,  , ,  

 ,      , , „ “ ( .   . 
, ,  ,   .       

 ,    )  .).  
   ,       

      ,     .   
   (  )       . 

           10% 
      (     

1 ,   5%).         
  ( , ,      .). 

            
. 

          1:1,25,     
       ,     
 . 

          
,    ,   ,   ( , 
, , , ...). 

           
       . K    

     .     o  . 
             
.  

57 
 

  Страна    52 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

           
            
, .   .       
       , , ,  
  . 

             
   ,          

. 
 

   
   :  , - , - , ,   , 

 , ,  , , , ,  
  . 

 : , , ,  ,    
, ,  ,   . 

 : , , , ,  ,    . 
  :       ,    , 

 ,  ,  ,    ,  , 
 ,        . 

    ,  ,   . 
 : , ,  ,  /   , 

, , , ,     ,  , 
       , ,   . 

   :  ,  , , , -
 ,  ,   . 

    : 
  (   ):  ,  (   ), , 

    . 
  ( ):  ,     . 
  ( ):      ,  

  . 
  (  ): , , ... 
  ( ): , , , ,   . 

,    
  : ,   ,  ,  , 

    .; 
 : , , , ,   ,  , 

  , , /  ,    
. 

: 
              

              
. 

,         ,     
  (  , ,  , ,   .). 

 
 

    . 
        (     

, , , ,   ),      
   ( ,   .),   -  . 

 
 

      ,    , 
,   ,    , , 

 , ,   ,      
  (          ), , 
,  , , , , , ,  

   ( , , ), , ,  , 
, ,  , -  ,  ,  , 

-  ,         
(  , , ,    .)  . 

58 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   53   



 „      “  
        

              
       ,      

 ,    . 
  :   (     , , , , 

  ), ,   -  . 
 

 
       , .    

   : ,   ,   
   , ,     ( ), 

     , , ,    
  (  ), -  ,   

 (    ),  , -   
 ,  , ,      

  ,  , ,  , 
     . 

   (  )        , 
 ,           /  

      ,  ,  , „ “ 
,   ,          . 

              
          ,  

    ,   ,  
 ,    . 

  : , , . 
 

 
   . 

             
            , 

        (     5.000 2),  
,  , .    - ,   

    . 
  :   . 

 
   

     ,    ,  
,      . 

        . 
 
 

59 
 

  Страна    54 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
2.1.          

 
2.1.1.          

 
             

   .       ,  , 
, ,   .,       ( , 

 , ,  ,  ,  
  ( , , .)  .),     (  

,    .),  ( , ,  , .),   
   . ,   ,         , 

            .   
            

      . 
              

. 
 
 2.1.1.1.   
 

       ,    
     .        

             
  . 

       ,         
.    ,         

         .   
     : 

-     ,    , 
-  ,    , 
-     (    , , 

), 
-   ( ). 

  ,         /   (   
  ,    -  ,  

 /    ,  (  , , , 
    .),    ,       

). 
     : 

-   = 0,10 2/     , 
-   = 0,30-0,50 2/     . 

            ,    
  120-150%     . 

   ,        . 
 ,      ,      

     200 ,       
  90 .              

    .     ,     ,  
         , 

, ,   . 
       ,      

,   ,        . 
       . 

    ,  : 
-         9    ,  

             
-     50    /    
-     : +  
-      = 50% 
-      = 1 
-             
-  -    . 3,5m    .  2,0m 

60 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   55   



 „      “  
        

-         ,   
    ( ,   ,    ), 

       30%     
-           ,    
-       50%        

           ,   
            

 
-      . 
 
 2.1.1.2.      
 

           . 
   ,            

 ,           
(   , - ,   .). 

  /     ,      
 . 

         .    , 
    , ,  –     
   . 

       -  (   )  
        . 

   ,          
. 

           
       ,      , 

         . 
       ,   : 

-     ,   , 
-                 

   , 
-    ( , ,   .)     

,   ,      . 
    ,          

   . 
      ,      (   

   ,      ): 
- : , , ,  ,  ., 
- :  , ,  ., 
- / :   /  , ,  

 , , , /  ,    , 
,   . 

         , 
    . 

         . 
           

  
 

 : 
-     = 30% 
-      ( ) 
-    = 40% 
-   ,     
-             ( . , 

,   .)           
  

-       , .   , 
          
            /    
 

61 
 

 „      “  
        

-          ,  
      ,        

 
 
 

62 
 

  Страна    56 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
2.2. /    

 
  
 

 
 

  
 

 
 
 

      ,  -
-     ,     

 50%  -     ,    
    ,     
  ,         

- ,         
. 

         
  ,   ,    

           , 
 . 
           

   ,       
         (  

     ,   
    .)      –   

   .     
  ,     ,  

         . 
          

   ,  ,    
. 

      ,  ,  
          

 . 
         

,      /  
 . 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 
 
 
 

-  ,      
  ,       

  ,   . 
       

,         ,  
  . 

           
  (  / ),    

  . 
    = ,      

     . 
          

         ,   
     . 

        .   
          .  

       ,   , 
   .  

         
-     ,     

 . 
 
-     

,          5%  
          
  ,           

 . 
  ,        

    /    , 
    (   )   , 

63 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   57   



 „      “  
        

          
         

      (  , / ,  
, .)      . 

     ,  , 
 /         

       
 . 

 
-  /     

         
           
 . 

  : 
      -  

   10 10 .       
  . 

 : 
     , . 

    9 7 . 
           

. 
 : 

        
  (MSAN)   ,     

 ,     1600 2  MSAN   
,   utdoor        (  

   20 2),    . 
    ( )     , 

           
  . 

 : 
    ( , ),      
2,        

+6   +6 .          
 . 

 
  
  
 

 
 

 

            
     . 

           
     . 

     (        
)      ,    

            
   ,      

      10    
,     (   ). 

 
-   

        ,     
  . 

          
   ,      : 

      . 
 
-      

      .    
        .   

           . 
           

    . 
 

64 
 

  Страна    58 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 
-      

              
  ,      . 
,         

,    –   ,   
 –       . 

     . 
           

 : 
 : 

 0.00  -       
 1.50  -          

     1.6  
 4.00  -           

 
 : 

 0  -       
 1.50  -          

     1.6  
 ,         

    ,      
      20%    

  ,   .    
         ,   

       . 
 
-        

    ,     
(         ), 
  : 
-   . 0,30 ,    ,    

  2,00 ,        
     ; 

-        . 1,50  
       3,00 ; 

-   . 0,80     3,00 ; 
-    ,    ,   

     ,   ,  
  ,      0,30   

   ,      
  (       

 ) 
     (  )   

  (        
 ),  : 

-      - 0,15     2,60   
 ,     - 0,50 ; 

-          
  1,00     ,       

           
   0,80  

     ,     
(         ), 
 : 
-      , , ,   .,  

   0,80       3,0     
,     30%   ,  

    / /   
-         . 

          45° 
      

65 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   59   



 „      “  
        

 
-   (      ; 

 ) 
       . 

         – 
 !      

 je       o  
     : 

   ( )   
  

.  
 4.0 6.5
+ /  5.5 8.0
+1 7.0 9.5
+1+ /  8.5 11.0
+2 10.0 12.5
+2+ /  11.5 14.0
+3 13.0 15.5
+3+ /  14.5 17.0
    ,       

 -         ;    
    /   -      

  . 
 

  : 
   ( ) 

 

 3.0 5.5
+ /  4.5 7.0

            . 
 

        0,2   
 1,2             

  . 
       . 

       ,   
      (   0,20 ). 

     ,     
   . 

 
  

 
 

 
 

  ,         60% 
 ,       . 

       ,    
 (  , ,   .),   

     . 
 

  
  

  
  

 

       /     
 .  ,       .  

 ,         . 
 

         
     : 

- 1   ,         
   /  , 

- ½   ,         
     

-    4,00 . 
 

      : 
-    ,        

/  ,     4,00 , 

66 
 

  Страна    60 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

-    ,        
       1.6 ,   

  1,50 , 
-    ,        , 

    « »  , .   
  0,00 . 

 
    : 

-  1,50 ,          
         1.6 , 

- 0,00 ,       . 
 

  
  
 

 
 

 
 
 
 

        /  
/       
         ,   

           
   . 

      ,   ,   
    ( , , , , 

.). 
      ( . „ “). 

        . 
 

  - : 

 
 

  , . „ “ –  : 

 
 

       1,0 . 
      " ".    

       " "  2,2  (   
            ). 

67 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   61   



 „      “  
        

   " "      . 
     ,      
 . 

       /      
  ,    30%     

   ,     ,    
   ,     . 

 
  

  
 

  
 

 
 
 
 

        /  
/       
           

   ,       
 . 

         
       .   

       
 (    )         

       . 
           

 -       
       : 

-              
       . 

-    ,       
        

. 
-          

           
          30%  
  . 

-        /     
   ,    30%    

    ,     , 
      ,     

. 
-           

" "  2,2  (              
 ). 

-         
    . ,     

    ,      
  . ,      

,        ,    
    -    (     

 ). 
-       ,   ,  

     ( , , 
, , .). 

-     „ “,       : 
       

  ,          
,   ,  ,  

 . 
   , , . 
    -   . 

          
            

        .  
,        

(   )    ,      
 . 

     , 

68 
 

  Страна    62 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

     ,    ,  
   . 

   -   ,    
         

          
 . 

 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

      ,    
       . 
   25 ²/   .      

, ,   - . 
      = 30%,   
 10%     - .   

        ,   
 ,        (  ),  

     . 
      ,  ,  

   . 
       .   

,        , 
        . , 

           
‘‘ ’‘. 

     ,  : 
-      ,  

     4:1 (       
); 

-          
        

; 
-         

     ; 
-       1,5   ,  
1,0    ; 
-   I   4-5  ; 
-          
  (" .   " . 46/91),       (" . 

 ",  46/91). 
           

  3    1 . 
        , 10%  

         . 
      /  ,  
      0,60   , 

     , .  80%.   
    30%     

. 
            , 

 ,   ,    
         2,0-2,5   

     ,    
   . 

        : Ailanthus 
glandulosa, Amorpha fruticosa, Acer negundo, Asclepias syriaca, Celtis 
occidentalis, Fraxinus pennsylvanica, Gledichia triacantos, Robinia pseudoacacia, 
Ulmus pumila  .        („ . 

 “  , . 11/2001). 
  

         
        

.         
 .    ,   

69 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   63   



 „      “  
        

  I             
  („ . . “ . 50/93).    

   .     
.       (    ).  
          

 ( , ,     (    
    ).       

     ,  ,  
 ,     .  

         ,    
.          ,  
       . 

           
.           

.            
,  ,   ,  

   .     
    ,      

     .      
   . 

             
    ,      

      .   
           

. 
 

  
  

 
 

 
 
 
 

       –   
   .  

          
   . .  ,    
          1,5(1,2)  5,0 .  
 –       –   

–   (     ), 
   . 
          ,  

   .       2,5  
5,0  (             ) 

           
, ,    .   

       (   
  ,     .).   

         
   . 

         
   (   )     

. 
   ,     ,    

       . 
        

  , .   .       
   ,       

 (  /  ). 
   (    )     

    . 
          

  ,         
   (      
   )    . 2,5    1,2   

  (   ). 
 

  
 

      ,    
     ,    

70 
 

  Страна    64 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 
 
 

            
   : 
-    1 /1   
-    1 /70 ²   
-    1 /60 ²   
-    1 /50 ²   
- , ,  1 /10  
-    1 /8-10  
-  ,   . 1 /50 ²   
- ,    1 /2-10  (   

 .) 
   ,      

 ,           
   : 

-    1 /3  
-     1 /4  
-   .  1 /3  

          
       , 
         

.          , 
    6,       

          
     , ,   

  . 
   ,     
  2,5 5,0    ,    

    (      
          

       /     
).  

     ,    
   / ,     ,     

  ,         
 . 

      ,      
  (  . ),       

        .  
      ,    

           
,       , .     

    . 
           

     5%   ,     
  ,   3.5 ,     .  
   . 

     ,       
  3    1 . 

       (  50  
)            

 .        (  3 
)         

.     ( )     
 .30%.       

( ,   , ,  ...), 
         - 
  . 

          
 ( ,    ,   ). 

  ,        
          ,   

           
. 

71 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   65   



 „      “  
        

  ,     ,    
          
. 

/        , , 
, ,    .       

. 
 

 
  

 

  
 

 : 
         

    1,5    . 
      .     

 (  )          
,          . 

   ,      
     . 

   ( )       
 . 

 : 
         

  (   )   1,5   
 . 

      .     
 (  )          

,          . 
          

. 
    .        

      (   )     
  . 

           
    ( )     

   . 
        , 

        ,   
    . 

 : 
      : 

    ,    
( ),  .  

    .    , 
, , . 

  ,          
 . 

       , 
         

,   - ; 

        
          . 
  ,    ,      

          
 ,     ,   

  ,        . 
     ,    

.          (   
)     Ø110 (   4 )   

  .     a,  
      . 
 ,          
         10cm. 

 : 
       

72 
 

  Страна    66 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 „  “ . .: 
         ,   

         
   „  “ . . 

 , ,    ,     
   ,     ,      

     . 
   ,    ,    
  ,        . 

         
  : 

   
  

 
( ) 

 
( ) 

     0,4 0,4 
   10kV 0,5 0,5 
   10Kv 1 0,5 

  0,3 0,3 
  0,6 0,5 

   0,5 0,5 
      ,     
. 
           

  ; 
DS : 
DS           

 . 
 : 

     /   
        
. 

 
 

          
    ,     

 . 
  ( ) 

     :  
  ,       . 

  ( ) 
        (  ).  
            –  

    . 
       ,   
         

      . 
        ,   

. 
 

            
   . 

 
      

          
    .     
 :  

-             
-         
-       0,6   1,0     . 
0,5   

  2,0   
-          0,2   
-           

73 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   67   



 „      “  
        

  
-        
-        ( , )   

   
-          ,   

         
-           

    
 , , ,   .  

-          
,               

-         
-             

       
/ /   

           
  .        

            
. / / ,     . 

 ,     ,     
        

       ( , ,   
 .),      . 

      ,     
      ,   , 

          . 
        – 

 . 
     : 

     ,  
      ,      

 . 
          ,   

     ,    
  . 

    ( ,   .)  
        .  , 

        . 
      . 

       ,     
   ,    , 

          
         

  . 
         

  ,        
. 

 
  

  
 

 
 
 
 
 

    ,        
-    ,     
    .        

        ,     
   . 

 ,         , 
  /   . 

       ,  
     , , 

   ,    . 
           

   ,     , 
           
 . 

74 
 

  Страна    68 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

       
  (      ),  
   .         

   ( - )       
      3%. 

          
   ,  /      

    . 
         

,        ,     
     ,      

  -    , ,   
. 

       ,   
 –      -     3,5  

   6,0    ,    
   8,6x2,5x3,5      10 . 

    (       
     .),      

      . 
       ,  

    ,      
     15 ,       

 3%. 
     ,        

 ,   ,   ,    . 
            

           
      . 

   /  ,    
  . 

         : 
 600 2 -   / 1   

1.100 .     1000-3000m3,    ,  
  ,      1,1m3. 

 
 
 

 
 
 
 
 

      .    
         ,  

         . 
         ,   

 .  
           

 2,00         /   
  0,80 . 

     –    –   
   (  )      

2,00       2,20        
  . 

         
    ,      

,             
    . 

 
  

 
 

 
 

           
           
/  -       

  . 
     /   ,  
  .     

  -  ,    
 , ,     , 
      . 

75 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   69   



 „      “  
        

 
 

 
 
 
 
 

        
   (     , 

, , , .),   , 
  ( .  ,    .) .   

        1,60 .  
        /  

.      ,   
      .     

     .    
         0,5 2 ,   
       6,0 2     2,0 .     
    ,     

  1/4.      . 
       . 
            

    ,       
  ( ,    .).    

        , 
, ,  ,    . 

 
 
 

76 
 

  Страна    70 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
2.3.     

 
      

/        , 
          , , 
,  ,  , ,   , , 

,   ( . , ). 
     :  , ,    .  

     ( , ,  ,   .). 
 

        
            

            (    
  ).            

      . 
            : 

 ,    ,       
. 

 
 : 

             
,            (  

   , ,  , , )     
     .       

,      ,    (   
     –  );   ;  

  . 
 

     
  

 
 

 

    =250 ² 
      =9,0  

 

             
     ,        

  –            
. 

 
        
 

 
 

-  
 

    = 40% 
     = 30% 
     = 30% 

 

 
 

 
- 

 
 

        
 ( )     ( +1+ / ). 

 

      
 
 
 
 

       30:70%.      
    .      

            
. 

 
            
    ,     
  
  

 

          2,5-
3,0             
5,0  (       3,0 ). 

77 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   71   



 „      “  
        

 
 

 

   (  , ..)     ( . 
 )         

  .  
 

 
  

 

  
 
 
 
 

 : 
         

    70kW     
        

 ;         
 . 

         
70kW,    40m  150m    ,   

   ,        150m  
   ,    

   ,      .    
      . 

            
  ,      , 
       

     .    
      . 

            
  ,        
,       

       .  
        . 

 
 
 

78 
 

  Страна    72 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 

2.4.     
 

      
/            

    : , , ,   , 
  .,  ,    ,     

    , , ,  ,  
, ,   , , ,   

( . , ). 
 

        
            : 

 ,    ,       
. 

        ,    
       .  

   ,              
 (  /  ,  , ,  
   .). 

 
 : 

    ,  ,       
      . 

 
     
  

 
 

 

    =300 ² 
      =10,0  

             
     ,        

  –            
. 

 
        
 

 
 

-  
 

    = 40% 
     = 30% 
     = 30% 

 

 
 

 
- 

 
 

        
 ( )     ( +1+ / ). 

 

         
  

  
  

  
 

             
  ,     

. 
 
 

      
 
 
 
 

      60%:40%,     
          

 .          
       . 

      . 
 

            

79 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   73   

 „      “  
        

    ,     
  
  

 
 

 
 
 
 

       1,5  3,0 .  
         .  

     5,0        
     , ,  

  . 
       (   

            
«  »    )       

 ,      : 
    ,       

,        
            

 a    5 ,     
      -  

        . 
   (  , ..)     

          (  
 , ,  ..).  

       ,    
 ,        

(  /  ). 
 

  
 

 
 
 
 

          
            

 .        
    ( )  ,  

  .  
          

 (   ,      ). 
             

        . 
 

 
  

 

  
 
 
 
 

  
       :   
         

70kW,    40m  150m    ,    
    ,        150m  
      ,  

    ,      . 
         

    70kW       
         

  . 
   : 

         
    70kW     

        
 ;         

 . 
         

70kW,    40m  150m    ,   
   ,        150m  
   ,    

   ,      .    
      . 

            
  ,      , 
       

     .    
      . 

            

80 
 



 „      “  
        

    ,     
  
  

 
 

 
 
 
 

       1,5  3,0 .  
         .  

     5,0        
     , ,  

  . 
       (   

            
«  »    )       

 ,      : 
    ,       

,        
            

 a    5 ,     
      -  

        . 
   (  , ..)     

          (  
 , ,  ..).  

       ,    
 ,        

(  /  ). 
 

  
 

 
 
 
 

          
            

 .        
    ( )  ,  

  .  
          

 (   ,      ). 
             

        . 
 

 
  

 

  
 
 
 
 

  
       :   
         

70kW,    40m  150m    ,    
    ,        150m  
      ,  

    ,      . 
         

    70kW       
         

  . 
   : 

         
    70kW     

        
 ;         

 . 
         

70kW,    40m  150m    ,   
   ,        150m  
   ,    

   ,      .    
      . 

            
  ,      , 
       

     .    
      . 

            

80 
 

 „      “  
        

  ,        
,       

       .  
        . 

 
 
 

81 
 

  Страна    74 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
 

2.5. -     
 

      
  -     /     

  :  , -  ,   .,     
            

         . 
     ,     

        : , , 
,   ,   .,  , ,    /  

  . 
 

        
            : 

 ,    ,       
. 

        ,    
       .  

   ,              
 (  /  ,  , ,  
   .). 

 
 : 

    ,  ,       
      . 

 
     
  

 
 

 

    =400 ² 
      =15,0  

 

             
     ,        

  –            
. 

 
        
 

 
 

-  
 

    = 40% 
     = 30% 
     = 30% 

 
 

 
 

 
- 

 
 

        
 ( )     ( +1+ / ,   

     ). 
 
 

         
  

  
  

  
 

             
  ,     

. 
 
 

      
           

. 
 

            
    ,     

82 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   75   



 „      “  
        

  
  

 
 

 
 

            
    . 

  
 

 

          
   . 

 
  

 

  
 

  
           :   
         

70kW,    40m  150m    ,    
    ,        150m  
      ,  

   
  ,      . 

         
    70kW       

         
  . 

   : 
         

    70kW     
        

 ;         
 . 

         
70kW,    40m  150m    ,   

   ,        150m  
   ,    

   ,      .    
      . 

            
  ,      , 
       

     .    
      . 

            
  ,        
,       

       .  
        . 

  
  ,    

       
      . 

            
  ,       

       . 
    ,      
        

    
 ,           

,         ,    
   .       

   . 
         
   .      

,   .       
    ,       

         

83 
 

  Страна    76 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 ,         . 
         ,   

         
  ,     ,   
  .       

,   .     ,  
   . 
 / ,       

     ,    
 . 

          
.          

      ,      
    .       

      .   
            
    . 

 
 
 

84 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   77   



 „      “  
        

 
2.6. -        

 
      
       (    ,   , , 
   .). 

        (   ,  
, .)    ( ,   .). 

 
        

        ,    
      ,        

  ( . 51%). 
   ,              

 (  /  ,  , ,  
   .). 

 
 : 

    ,  ,       
      . 

 
     
  

 
 

 

    =300 ² 
      =15,0  

 

             
     ,        

  –            
 

 
        
 

 
 

-  
 

    =50% 
(             

   ) 
     =20% 
(      , ,   .) 
     =30% 

 
 

 
 

- 
 

        
 ( )     ( +1+ / ,   

    ). 
 

      
 
 
 
 

            
   .      

           
.      40%  .   

       .   
          

 .         
. 

 
            
    ,     

 
  

 

  
 

  
         

70kW,    40m  150m    ,    
    ,        150m  
      ,  

    ,      . 

85 
 

  Страна    78 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
2.7.  

 
  

            – 
 (1),    ,     ,   

 : 
(*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

86 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   79   



 „      “  
        

 
(*)  „         / “,  

               
 ,  , 2011. 

 
             
  ,    I ,        .   

        . 
              
         ,  .  
   ;     ; ; 
    , ,    ;  

     ;      
  . 

,      (       
- ),        ,      

      . 
 
 

       
 

             
 (     ),   ,    

           , 
 ,   ,        

         . 
             

   : 
«         ( ) -      , 

             , 
         ,  

  ,   ,     
.              , 

           (   
        ,        

,       ,      
       ).» 

        ,         
           

,                
            

          ,    
  ,           

        6, 6   
, 6     6   ,     . 

 
 

87 
 

  Страна    80 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



 „      “  
        

 
3     

 
       : 

 
             

       e  . 
            
       1   11       

 . 
    ,         

(„    “  14/08  16/08- )    (  6), 
    ,       

    ,         ,  
       . 

 
3.1.       

          . 
 

      : 
    , .          

        „ “    1992. . 
      „   “  –    

,      
     ,    ,     

      ,      
    

  -        
        (     – 

 – ,     –  – ),   – 
         

  110 kV   «  6  110/20 kV « 
 

      
                

             
.  

     -         
           . 

       . 
 

   ,        
        

 
         

             
         –   , 

,  –     ,       
   ,   . 
      „   “  –  

  ,         /  
-     . 

 
     : 

 6  –   
     
     –   „ “ 
  „ “  –  „  “ 
          „ “ 
  ,            

  
 

88 
 

  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   81   



 „      “  
        

 
 6  –   

   - -   
 -   
     
  ,            

  
 

   
         

       ,     . 
 

3.2.       
     ,    („   “ . 

50/11).  
 

  
   . . 13741/1 . .  (     – 

  „ “) 
 

    
          , , , 

,         („ .  “ 
.75/2003)    ,      3 ( )   

   5 ( )    . 
       " "       

,  ,        .  
          " ",   

    . 
  ,            
          -   

,            
  . 

   ,            
          . 
            

          
. 

             
  . 

  3  2 ,  " " ,     , 
    2 ( )      ,  , 

         . 
            

          
. 

                
   ,           
              

 ( .     13/2003). 
      ,        

. 
             „  
  “. 

 
 

         
         : 

 
 

 : ........................       .................................... 
 

89 
 

  Страна    82 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-19/2013-5 
Панчево,   31.10.2013.                                                                                             
                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Филип Митровић, дипп.економиста, с.р.



  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   83   

519.

Градоначелник града Панчева, дана 05.11 . 2013. 
године, разматрао је Предлог решења о изменама 
Решења о образовању Тима за имплементацију 
Стратегије културног разавоја града Панчева од 
2010. - 2015. године, па је на основу чланова 44. и 66. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
PC” број 129/07) и чланова 54. и 99. став 2. Статута 
града Панчева („Службени лист града Панчева” 
број 8/08, 4/09, 5/12 и 4/13), донео следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о изменама решења о образовању Тима за 

имплементацију Стратегије културног развоја 
града Панчева од 2010. - 2015. године

I
У Решењу Градоначелника града Панчева о 

образовању Тима за имплементацију Стратегије 
културног развоја града Панчева од 2010. - 2015. 
године („Службени лист града Панчева” број 13/10 
и 1/13), тачка I мења се и гласи:

„Образује се Тим за имплементацију Стратегије 
културног развоја града Панчева од 2010. - 2015. 
године (у даљем тексту: Тим) у следећем саставу:

1. Јасмина Вечански, чланица Градског већа 
задужена за подручје културе и информисања, 
координаторка;

2. Маријана Коларић, запослена у Секрета-
ријату за јавне службе и социјална питања, 
чланица;

3. Александар Станојловић, дипломирани 
инжењер архитектуре, слободни уметник, члан;

4. Ненад Форго, запослен у Културном центру 
Панчева, Панчево, члан;

5. Бранислав Радовановић, запослен у 
Културном центру Панчева, Панчево, члан;

6. Сорин Бољанац, в.д. директора Дома 
културе „3. октобар” Банатско Ново Село, члан;

7. Владимир Палибрк, дипломирани 
филолог, представник Удружења за развој културе 
„Електрика”, члан;

8. Дејан Чанчаревић, запослен у средњој 
школи - Машинска школа Панчево, члан;

9. Снежана Ћурувија, апсолвент архитектуре, 
представница Удружења „Refraction team”, 
чланица;

10. Јасна Цизлер, докторант на Департману 
за урбанизам  на Архитектонском факултету, 
Универзитет у Београду, чланица;

11. Огњен Главонић, филмски редитељ, члан;
12. Борис Станић, запослен у Дому омладине 

Панчево, члан;
13. Др Растко Јаковљевић, етномузиколог, 

научни сарадник у Музиколошком институту - 
САНУ, члан;

14. Немања Благојевић, запослен у Дому 
омладине Панчево, члан.,,

 
II

Тачка II Решења мења се и гласи: „Задаци Тима 
се односе на:

- креирање Акционог плана за спровођење 
Стратегије културног развоја града Панчева од 
2010. - 2015. године, за сваку годину посебно,

- сачињавање агенде активности за сваку 
годину,

- пружање стручне помоћи у креирању 
предлога (иновативних) програма рада установама 
културе и другим субјектима у култури у складу са 
Стратегијом,

- координацију заједничких програмских/
пројектних активности и градских манифестација 
установа културе и других субјеката у култури,

- давање предлога за одређивање критеријума 
и мерила за вредновање резултата реализованих 
програма, пројеката, градских манифестација и др,

- писање годишњег извештаја о свом раду 
са предлогом мера за унапређење Стратегије 
културног развоја града Панчева од 2010. - 2015. 
године (укључујући и индикаторе успешности 
реализације Стратегије).”

III
Ово решење ступа на снагу даном објављивања 

у „Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-4/2013-340
Панчево,   05.11.2013.

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ГРАДА ПАНЧЕВА

Павле Раданов, с.р. 

520.

Градоначелник града Панчева, дана  05.11.    
2013. године, разматрао је Правилник о организацији 
и систематизацији послова ЈКП „Аутотранспорт - 
Панчево” Панчево број . 2/2013-6378 од 24.10.2013. 
године, па је на основу члана 54. став 1. тачка 4. и 
члана 99. став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева” број 8/08, 4/09, 5/12 и 4/13), 
донео:

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији послова ЈКП 
„Аутотранспорт - Панчево” Панчево број 

2/2013-6378 од 24.10.2013. године

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 

организацији и систематизацији послова ЈКП; 
„Аутотранспорт - Панчево” Панчево број 2/2013-
6378 од 24.10.2013. године.

II

Обавезује се Јавно комунално предузеће 
за превоз путника „Аутотранспорт -I Панчево” 
Панчево да, у складу са чланом 28. Одлуке о буџету 
града Панчева за 2013. годину („Службени лист 
града Панчева”, број 38/12, 4/13, 6/13 и 13/13) којим 
је: предвиђено да . корисник буџетских средстава не 
може, без претходне сагласности Градоначелника 
Града, засновати радни однос са новим лицима 
до краја 2013.године, уколико средства потребна 
за исплату плата тих лица нису обезбеђена у 
оквиру износа средстава која су, у складу са овом; 
одлуком, предвиђена за плате том буџетском 
кориснику, а имајући у виду и Закључак Градског 
већа града Панчева, број: II-05-06-2/2013-41 од 
24.06.2013. године пре заснивања радног односа 
са новим лицима, затражи претходну сагласност 



  Страна    84 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године

Градоначелника града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ:   II-06-020-4/2013-347
Панчево, 05.11.2013.

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ГРАДА ПАНЧЕВА

Павле Раданов, с.р. 

521.

Ha основу члана 97. Закона о локалној 
самоуправи (“Сл.гласник PC”, бр. 129/2007), члана 
39. Закона о правима пацијената (“Сл.гласник PC” 
бр. 45/2013) и члана 49. Одлуке о Заштитнику 
грађана града Панчева (“Сл.лист града Панчева” 
бр.27/2009 и 18/2013), Заштитник грађана града 
Панчева, дана 08.11.2013. године, доноси

О Д Л У К У
о измeнама одлуке о образовању Стручне 

службе Заштитника грађана града Панчева

Члан 1.
У Одлуци о образовању Стручне службе 

Заштитника грађана града Панчева (“Сл.лист града 
Панчева” бр. 13/2011) у члану 1. став 1. мења се и 
гласи :

„Овом одлуком образује се Стручна служба 
Заштитника грађана града Панчева (у даљем 
тексту : Стручна служба) за обављање стручних 
и административно-техничких послова и послова 
саветника за заштиту права пацијената, уређују се 
организација и начин рада Стручне службе, као и 
друга питања од значаја за њен рад.”

Члан 2.
У члану 2. став 2. мења се и гласи:
„Заштитник грађана града Панчева одлучује 

о заснивању и престанку радног односа, као и о 
правима, обавезама и одговорностима из радног 
односа лица запослених у Стручној служби.’”

Став 3. брише се.

Члан 3.
У члану 8. став 3 мења се и гласи:
„О правима, обавезама и одговорностима 

запослених одлучује Заштитник грађана у складу 
са актом којим су уређена права, обавезе и 
одговорности запослених у Градској управи града 
Панчева.”

Члан 4.
У члану 9. речи: “ постављена и” бришу се.

Члан 5.
Члан 11. мења се и гласи :

“На запослене у Стручној служби примењује се 
основица и коефицијенти за запослене у Градској 
управи града Панчева.

Плате, накнаде и друга примања запослених 
одређују се као за запослена лица у Градкој управи 
града Панчева.”

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА 
БРОЈ : I-00-011-6/2013 
Панчево, 08.11.2013.године

ЗАШТИТНИЦА ГРАЂАНА 
ГРАДА ПАНЕВА

Славица Томовић, дипл.правник, с.р.

522.

Агенција за саобраћај градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2 Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник PC” број 41/2009, 53/10 i 101/11), члана 35. 
Одлуке о уређењу саобраћаја на територији града 
Панчева („Службени лист града Панчева” број 4/13 
и 8/13) члана 20. Одлуке о Градској управи града 
Панчева („Службени лист града Панчева” број 19/10 
- пречишћен текст, 2/11 - исправка, 4/11,32/12, 2/13 
и 8/13) чланова 113, 192. и 196. ЗУП-а („Службени 
лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и „Службени гласник 
PC” број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е

Одређује се постављање комуналне опреме 
(обарајућег стубића са закључавањем) на паркинг 
месту које се налази на паркингу испред Градског 
услужног центра и најближе је станици за пуњење 
аутомобила на електрични погон, са циљем 
обезбеђења двадесетчетвочасовног приступа месту 
за пуњење аутомобила на електро погон.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција 
за изградњу и уређење Панчева”, Панчево да 
изврши техничку регулацију саобраћаја из става 1. 
диспозитива овог решења.

Кључ од обарајућег стубића предати шефу 
Одељења за техничке послове.

Рок за извршење овог решењаје 04.12.2013. 
године.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ ХII-17-344-1/2013-53
ПАНЧЕВО 04.11.2013. године 

ДИРЕКТОР АГЕНЦИЈЕ
Петар Живковић, с.р.
дипл. инж. саобраћаја



  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   85   

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

518.  План Генералне регулације Целина 6
          Подцелина 6а - Баваништански пут
          Подцелина 6б - Стари Тамиш
          Подцелина 6ц - Нова депонија у насељеном
                                      Месту Панчево.................... 1

                    

С А Д Р Ж А Ј     
Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

519. Решење о изменама решења о образовању Тима 
за имплементацију Стратегије културног развоја 
града Панчева од 2010. - 2015. године.............81

520. Решење о давању сагласности на Правилник 
о организацији и систематизацији послова ЈКП 
„Аутотранспорт - Панчево” Панчево број 2/2013-
6378 од 24.10.2013. године......................................81

ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА ГРАДА ПАНЧЕВА

521. Одлука о измбнама одлуке о образовању 
Стручне службе Заштитника грађана града Панчев
а.................................................................................82

АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ

522. Решење Агенције за саобраћај........................82



  Страна    86 -- Број  19                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                08. новембар 2013. године



  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   87   



  08. новембар 2013. године             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19   Страна   88   

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево


